

RECEBEMOS DE NORDESTE COMERCIAL EIRELI ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 11504
SÉRIE: 1

NORDESTE COMERCIAL EIRELI ME

AVENIDA LOURIVAL BATISTA, 100 - CENTRO

NOSSA SENHORA DA GLORIA - SE

CEP: 49680-000 null

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA
Nº 11504

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO
2826 0732 8003 5100 0173 5500 1000 0115 0410 0004 9932

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
228260016137731

INSCRIÇÃO ESTADUAL
270792643

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
32.800.351/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONS ESC CENTRO DE EXCELENCIA PROFESSORA NOEMIA DE SOUZA

CNPJ / CPF
07.038.273/0001-74

DATA EMISSÃO
13/07/2026

ENDEREÇO
R SANTOS DUMONT, S/N

BAIRRO / DISTRITO
SANTA ROSA ERMIRIO

CEP
49810-000

SAÍDA

MUNICÍPIO
POCO REDONDO

FONE / FAX
null

UF
SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
\$ 0.00

VALOR DO ICMS
\$ 0.00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
\$ 0.00

VALOR DO ICMS SUBST.
\$ 0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
\$ 4,950.00

VALOR DO FRETE
\$ 0.00

VALOR DO SEGURO
\$ 0.00

DESCONTO
\$ 0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
\$ 0.00

VALOR TOTAL DO IPI
\$ 0.00

VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 4,950.00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
363

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0.0000

PESO LIQUIDO
0.0000

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS														ALÍQUOTA	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %		
234664	APONTADOR DEPOSITO 6CM FUTURO	82141000	102	5102	UNI	33	1.3000	42.90	0.00	0.00	0.00	0	0		
234672	BORRACHA BRANCA ESC C/CAPA FUTURO	40169200	102	5102	UNI	33	1.3000	42.90	0.00	0.00	0.00	0	0		
229690	CADERNO ESP 16M CD 200X275 TILIBRA	48202000	102	5102	UNI	33	24.0000	792.00	0.00	0.00	0.00	0	0		
220346	CANETA ESF 0.7 FINE PRECISAO BIC	96081000	102	5102	UNI	33	1.1000	36.30	0.00	0.00	0.00	0	0		
230755	COLA BR 90G PIRATININGA C90	35069190	102	5102	UNI	33	2.3000	75.90	0.00	0.00	0.00	0	0		
228785	LAPIS GRAFITE HB PRETO FUTURO	96091000	102	5102	UNI	33	0.4000	13.20	0.00	0.00	0.00	0	0		
236131	REGUA 30CM FULL COL DELLO 3115.SFL	39261000	102	5102	UNI	33	2.2500	74.25	0.00	0.00	0.00	0	0		
235534	GARRAFA TERM ALUM 400ML PR 97826 JOCAR OFFICE	73239300	102	5102	UNI	33	43.6500	1,440.45	0.00	0.00	0.00	0	0		
232208	MARCA TEXTO PONTA MACIA FLOURESCENTE AM FUTURO	96082000	102	5102	UNI	33	1.2000	39.60	0.00	0.00	0.00	0	0		
211209	PASTA AE SOFT CR 1602 POLIBRAS	42021210	102	5102	UNI	33	2.5000	82.50	0.00	0.00	0.00	0	0		
237240	MOCHILA DE POLYESTER 20434 42X33X17 COLOR RVIX	42029200	102	5102	PC	33	70.0000	2,310.00	0.00	0.00	0.00	0	0		

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. ##### Lei de Olho No Imposto ##### Val. Aprox.Impostos RS = 1475,10 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO